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Rad 1:
−telefoner, en snabbtelefonanläggning, portteletons anslutna till ytterdörr, vissa elektriska apparatet, som demonterades, och vissa ledningar, som kontrollerades, centralanläggningen för tv, elcentralen, en central 67 en enklare inbrottslarmanläggning. Svepsökning net radio utfördes både inne i och utanför lägenheten. Inget framkom som kunde tyda på obehörig avlyssning. Den 4 mars 1986 undersöktes även Olof Palmes tjänsterum och den 7 mars 1986 undersöktes Lisbeth Palmes tjänsterus i soica nämndhuset. Inte heller dessa undersökningar resulterade i något anmärkningsvärt. När det gällde Lisbeth Palmes arbetsplats konstaterades dock att tillträdesskyeget till lokalerna var i det närmaste obefintligt. Ingen inpasseringskontroll förekom och under icke kontorstid, då porten var låst, fanns det möjlighet att via garaget bereda sig tillträde till lokalerna. Dörrarna till kontorsrummen var alltid olåsta.+telefoner, en snabbtelefonanläggning, portteletons anslutna till ytterdörr, vissa elektriska apparatet, som demonterades, och vissa ledningar, som kontrollerades, centralanläggningen för tv, elcentralen, en central 67 en enklare inbrottslarmanläggning.  
  
−Kontroll av hos Säpo:s arkiverat material har visat att all skriftlig dokumentation beträffande gjorda tekniska undersökningar överlämnats till Palme-utredningen och att den finns intagen i förundersökningen beträffande mordet på Olof Palme.+Svepsökning net radio utfördes både inne i och utanför lägenheten. Inget framkom som kunde tyda på obehörig avlyssning.
 + 
 +Den 4 mars 1986 undersöktes även Olof Palmes tjänsterum och den 7 mars 1986 undersöktes Lisbeth Palmes tjänsterum i Södra Nämndhuset. 
 + 
 +Inte heller dessa undersökningar resulterade i något anmärkningsvärt. 
 + 
 +När det gällde Lisbeth Palmes arbetsplats konstaterades dock att tillträdesskyddet till lokalerna var i det närmaste obefintligt. 
 + 
 +Ingen inpasseringskontroll förekom och under icke kontorstid, då porten var låst, fanns det möjlighet att via garaget bereda sig tillträde till lokalerna. Dörrarna till kontorsrummen var alltid olåsta.
 + 
 +Kontroll av hos Säpo:s arkiverat material har visat att all skriftlig dokumentation beträffande gjorda tekniska undersökningar överlämnats till Palme-utredningen och att den finns intagen i förundersökningen beträffande mordet på [[Olof Palme]].
  
 För att kunna bilda sig en uppfattning om undersökningens närmare omfattning har företrädare för kommissionen hört några av dem som hos Säpo utförde den tekniska undersökningen. För att kunna bilda sig en uppfattning om undersökningens närmare omfattning har företrädare för kommissionen hört några av dem som hos Säpo utförde den tekniska undersökningen.
  
−var den tjänsteman som utförde kontrollen av telelinjerna från familjen Palmes bostad till Televerkets lokaler på Jakobsbergsgatan. Han beordrades den 2 mars 1986, troligen av någon vid Säpo:s ledningscentral, att kontrollera kopplingspunkterna från Palmes bostad. Han sammanträffade med en person, vars namn han glömt, från Televerket. Televerkets medverkan var en förutsättning för att dels få veta+{{Maskat}} var den tjänsteman som utförde kontrollen av telelinjerna från familjen Palmes bostad till Televerkets lokaler på Jakobsbergsgatan.
 + 
 +Han beordrades den 2 mars 1986, troligen av någon vid Säpo:s ledningscentral, att kontrollera kopplingspunkterna från Palmes bostad.
 + 
 +Han sammanträffade med en person, vars namn han glömt, från Televerket.
 + 
 +Televerkets medverkan var en förutsättning för att dels få veta
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